Заведующему МБДОУ ЦРР д/с № 504

                                О.В. Протасовой

                                                                от _______________________________

_______________________________

                                                           (Ф.И.О. полностью)

Заявление

     Прошу Вас отчислить моего ребенка
__________________________________________________________________________________________

(Ф.И. О. ребенка, дата рождения)

 с « ___» ________20___ года, посещающего группу № ____ из МБДОУ ЦРР д/с № 504 по

причине __________________________________________________
                                                                                        (указать причину выбытия)

_____________                                                     __________________________

    Дата                                                                                           подпись /   расшифровка подписи